1

世紀綠能工商 112學年度第 1學期第四次臨時校務會議會議記錄

時間：中華民國 112年 10月 17日（星期二）16：15整

地點：視聽中心

出席人員：如（附件 1）簽到簿

主席：陳崑玉校長                                     記錄：葉冠吟

壹、 司儀報告出席人數︰應到 57人，請假 12人，實到 45人，列席 19人。

貳、 校長報告：(無)

參、 提案討論：

案由一：113學年度實用技能學程招生科別及班級數申請，提請討論。

說明：

一、 實用技能學程計劃書包含目前辦理的現況，開班別為日間部機車修護

科，開班計劃書及簡介。

二、 希望透過電動機車維護能與日後汽車科及相關綠能產業接軌，以及學生

未來三年的生涯規劃，

決議：無異議通過。

肆、 臨時動議及討論：(無)

伍、 散會：16時 30分。